

Rekonstrukce podlah, sociální zařízení - Psychiatrická léčebna Dobřany

Čís.	Kód	Popis	M.J.	Množství	J.cena (CZK)	Cena celkem (CZK)
		DEMOLICE				5 114,64 Kč
1		Demolice podlahy (krytina, betonový potěr-ruční rozebírání)	m ²	8,14	220,00 Kč	1 790,80 Kč
2		Okopání obkladů v sprše, začištění plochy	m ²	10,00	125,00 Kč	1 250,00 Kč
3		Vybourání zárubně do sprchy	kpl	1,00	600,00 Kč	600,00 Kč
4		Ruční přesun sutě do venkovního kontejneru	t	1,78	828,00 Kč	1 473,84 Kč
		PODLAHA+STĚNY				43 381,40 Kč
10		Betonový potěr, tl. 7cm	m ²	8,14	700,00 Kč	5 698,00 Kč
11		Oprava stěn po obvodu místnosti v místě podlaha-stěna, nový obklad/štuk+malba na spoji, zapravení po hydroizolaci	m ²	10,70	800,00 Kč	8 560,00 Kč
12		Penetrace + tekutá hydroizolace vč. rohových profilů	m ²	18,14	275,00 Kč	4 988,50 Kč
13		Obklad stěn koupelny (12-16ks na m2), vč. prořezu RAKO White systém 14,8x14,8 bílý mat	m ²	11,50	359,00 Kč	4 128,50 Kč
14		Montáž obkladů stěn (montáž obkladů + spárování + silikon)	m ²	10,00	650,00 Kč	6 500,00 Kč
15		Dlažba R11B na podlahu (9-12ks na m2) vč. prořezu, EBS Graniti 30x30 béžová reliéfní	m ²	9,40	369,00 Kč	3 468,60 Kč
16		Montáž dlažby (montáž dlažby + spárování + silikon)	m ²	8,14	770,00 Kč	6 267,80 Kč
17		D+M nová kovová zárubeň, vč. nátěru	kpl	1,00	2 970,00 Kč	2 970,00 Kč
18		Nátěr kovových zárubní	ks	2,00	400,00 Kč	800,00 Kč
		ZDRAVOTECHNIKA				8 320,00 Kč
20		Podlahová vpust	ks	1,00	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
21		Nové napojení vpusti ze sprchy na stávající kanalizaci (litina) pod stropem v 1.PP	kpl	1,00	2 700,00 Kč	2 700,00 Kč
22		Demontáž stávajících zařizovacích předmětů	kpl	1,00	950,00 Kč	950,00 Kč
23		Zpětná montáž stávajících zařizovacích předmětů	kpl	1,00	2 120,00 Kč	2 120,00 Kč
24		Splachovací nádržka	kpl	1,00	1 050,00 Kč	1 050,00 Kč
		LEŠENÍ + ÚKLID				7 791,40 Kč
30		Úklid - umytí dveří, zařizovacích předmětů, stávajících obkladů	kpl	1,00	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
31		Odvoz stavebního směsného odpadu na řízené skládce (skládkovné)	ks	1,00	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
32		Poplatek za uložení stavebního odpadu izolací, kód odpadu 17 09 04 (skládkovné)	t	1,78	2 130,00 Kč	3 791,40 Kč
		Celkové náklady				64 607,44 Kč
		Vedlejší rozpočtové náklady				
		Režie 3%	kpl	1,00	1 938,22 Kč	1 938,22 Kč
Cena celkem bez DPH						66 545,66 Kč
Cena DPH 21%						13 974,59 Kč
Cena celkem vč. DPH						80 520,25 Kč